
segunda-feira, 8 de setembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jequié
Portaria

                   ESTADO DA BAHIA 

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

__________________________________________________________________________________ 

Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8020 – Fax 3526-8030 – CEP 45206-903 – Jequié-Ba 

e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br 

 

 

P O R T A R I A    N.º 428       -   EM 28 DE AGOSTO  DE 2014. 
 
 
 
A PREFEITA MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais,  e considerando a Portaria Interministerial nº 18, de 24 de abril de 

2007,  

 

resolve: 
 
 
Art. 1º -  Designar os servidores abaixo, para acompanhar o Programa  do Benefício 

de Prestação Continuada (BPC) na Escola. 

 

 Edilene  Andrade Brito – Coordenadora Técnica Grupo Gestor da Política de 

Assistência Social; 

 Marcus Alex Rabelo da Costa Pereira – Representando o Grupo Gestor da 

Política de Saúde; 

 Maria Lêda Sá Meira – Coordenadora do Grupo Gestor da Política de 

Assistência Social e Coordenadora; 

 Yara Cristina dos Santos Marcelo – Representando o Grupo Gestor da Política 

de Educação. 

 
Registre-se  e  Publique-se. 
 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 28 DE AGOSTO DE 2014. 
 
 
 
TÂNIA DINIZ CORREIA LEITE DE BRITTO 
             = PREFEITA = 

 

                                   REGISTRADO 

 

SOB NÚMERO 428 ÀS FLS. DO LIVRO PORTARIA 

 

EM 28 DE AGOSTO DE 2014. 

 

_______________________________________ 

 CLAUDIO MARCELO DELFIM DE AGUIAR 

  SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 

 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2AAF70BDB079AE042A5452EED9F53B87


		2014-09-08T10:12:21-0300




